ps2(4áticudia•
4tachta P99do gáti%

CNC; 11.518.-105/0001-91

"Siot~a, &gaza õe4te"

PORTARIA N. ° 3499/2024

A13IGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlãndia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições Legais;

RESOLVE: -

Alugo 1.°: - Conceder férias regulamentares em
descanso, aos servidores públicos abaixo relacionados:

ALEXSANDRA EMANUELLA SANT ANA SOARES
portadora do CPF n. ° 281.037.868-10, a gozar de 21/05/2024 a
19/06/2024, referente ao período aquisitivo de 2022/2023;

CLAUDIO DE CARVALHO portador do CPF n.
276.210.958-22, a g; zar de 17/06/2024 a 16/07/2024, referente ao
período aquisitivo de :-'022/2023;

DIRCE FERNANDES DE OLIVEIRA, portadora do
CPF n. ° 106.997.038-86, a gozar de 10/06/2024 a 24/06/2024,
referente ao período aquisitivo de 2021/2022;

EVAIVDRO MARCIO BRIQUEZI, portadora do CPF n.
° 120.074.018-19, a ,;ozar de 10/06/2024 a 09/07/2024, referente ao
período aquisitivo de 2023/2024;

LUIZ FELIPE RAYMUIVDO DA SILVA, portadora do
CPF n. ° 462.522.178-16, a gozar de 03/06/2024 a 17/06/2024,
referente ao período aquisitivo de 2021/2022;

PAULO CESAR ESPIN DE SOUZA, portador do CPF
n. ° 290.335.038-83, r. gozar de 05/06/2024 a 14/06/2024, referente ao
período aquisitivo de : ,022/2023;

ROSELI ANAIVIAS RODRIGUES, portador do CPF n.
° 327.191.438-98, a gozar de 27/05/2024 a 10/06/2024, referente ao
período aquisitivo de '2,023/2024.

1L, E,IWA APARECIDA WESCESLAU, portador do CPF
n. ° 296.546.238-46, -. gozar de 10/06/2024 a 09/07/2024, referente ao
período aquisitivo de 2021/2022.

1.
Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLÁSDIA - SP

Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlamlia.sp.gov.br

pAfflice,ità ps2kvéntámlia
4tax4 de Q99(70 g )czah,

('Nej ,14.518.405/00014)1

"Siosfzeteta clek ecoem, t9edte"

Artigo 2.°: - Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 03 de Junho de 2024.

Abigail Cateli Dias
Prefeita Municipal

RG. n. ° 6.454.765-6

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor
nesta data.

Aparecia ontizetti Lopes
S or Pessoal

RG. ri0 22.933.211-0

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br ‘vww.alvinlandia.sp.gov.br